2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021г.                                                                                       № 51
п. Новые Поляны
О внесении изменении в постановление администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 25 декабря 2017 года № 165  «О порядке ведения журналов регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельства о регистрации захоронений на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 25 декабря 2017 года № 165 «О порядке ведения журналов регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельства о регистрации захоронений на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района» следующие изменения:

1.1. второе предложение пункта 1 Порядка ведения журналов регистрации захоронений, установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района изложить в следующей редакции:
«Регистрация захоронений осуществляется при наличии свидетельства о смерти, выданного органами ЗАГС, или медицинского свидетельства о смерти, а регистрация захоронения урны с прахом - при наличии свидетельства о смерти, выданного органами ЗАГС, или медицинского свидетельства о смерти и справки о кремации».

2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельниковой) официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                       А.В. Кусакин